
Možná už není kam jít

Revolta

Za souhlasu našich svědomí se z toho stává pravidlo
že to plavidlo naších vědomí se ztratilo
v davu sobeckých savců
separujem se od druhých podobáme se dravcům

dravě ulovit pro sebe a když to jde
tak možná pro rodinu, víc nic nedám ani menší polovinu
ze soucitu a lásky
přestaly nás bavit otázky

Na které neznáme odpovědi, chceme být obklopeni
jistotou, vlastnit se stává tou jedinou výhodou
top šaty, top platy, top bydlení
show na nic jako ve dne noční vidění

Možná plus pro ty co jsou šílení
a možná si toho ani nejsou vědomí
že přestali rozvíjet kreativní myšlení

propadli tomu jako facebookové děti sdílení

Jako by to bylo včera kdy jsme dospěl
k tomu přesvědčení že jsem dospěl
že už není vysvědčení ale povinností kotel
který spálil dětství maminčinu postel

V které jsem usínal když mi bylo ouvej
věděl jsem kam mám jít aby bylo zas oukej
a dneska ? vždyť ty to sám víš
když nejí co vědět a když možná není kam jít

Už možná není za co bojovat a za čím jít
možná je čas se už konečně zastavit
podívej se kolem sebe kam to spěje

možná je konec světa začátek nové naděje

Co když celý svět poznáš uvnitř sebe
co když je dole slunce nahoře krvavé nebe
co když nedělat nic znamená dělat vše
jako John Lennon mírový protest z postele

Vidím to jako na běžícím páse
včera dennodenní zítra replay v živém přenose
lidem chybí odvaha co by dala prostor jejím přednostem
a tak jejich cesty mizí přednosem

Ty cesty totiž vedou k jádru pudla
myslet si že vedou ven je jako v zádech kudla
jako omyl že ta tvoje milovaná kunda
nebyla zas až taková bezcitná k...a

Možná ne ale určitě asi
ti po ni na polštáři zůstaly ještě její vlasy
teď už jenom urychlit to trávení
z minulosti zůstává pouze to budoucí trápení

Někdy mi přijde že je všeho nějak moc
povinnosti, cíle všechno den noc non stop



dávat věcem svůj správný účel si mozek zvykl
ale dávat všemu smysl už možná nedává smysl

Už možná není za co bojovat a za čím jít
možná je čas se už konečně zastavit
podívej se kolem sebe kam to spěje
možná je konec světa začátek nové naděje

Co když celý svět poznáš uvnitř sebe
co když je dole slunce nahoře krvavé nebe
co když nedělat nic znamená dělat vše
jako John Lennon mírový protest z postele

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

